T121.420.47.051.00
Tissot
T-Touch Connect Solar
Gehäuse aus Titan mit einem Durchmesser von 47 mm,
eine Lünette aus Keramik, ein schwarzes Display-
Zifferblatt sowie ein Quarzuhrwerk mit Touch-
Technologie und ein schwarzes Kautschukband.
CHF 995.00 INKL. MWST.
(Preisänderungen vorbehalten)
PRODUKTDETAILS
Gehäuse
Form rund
Material Titan
Material Lünette Keramik-Inlay
Farbe Lünette schwarz
Lünette Kompass Anzeige
Material Glas Saphirglas
Durchmesser 47,50 mm
Gehäusehöhe 15,30 mm
Wasserdicht 10 bar, 10 ATM, 100 m
Zifferblatt
Ziffern Indizes
Farbe Zifferblatt schwarz
Uhrwerk
Kaliber
E32.001 Swiss Made Quarzwerk mit
Touch-Technologie
Art des Uhrwerks Quarzwerk
Datumsanzeige Datum- und Wochentagsanzeige
Sekundenanzeige Zentralsekunde
Zusatzfunktionen
Höhenmesser, Kompass, Ewiger
Kalender, Alarm, Zeit, Zeitzonen,
Automatische Sommerzeit, Timer,
Chronograph mit Zwischenzeiten
(SPLIT), Chronograph mit Rundenzeiten
(LAP), Chronograph mit Logbuch,
Schrittzähler, Verbrannte Kalorien,
Zurückgelegte Distanz, Barometer,
Temperatur, Wetter-Trend, Azimut,
Benachrichtigungen, Eingehender Anruf,
Verbindungs-Alarm, Sicherheitssperre,
Eco-Modus, Automatischer Ruhemodus
(Sleep Mode)
Uhrenband
Material Armband Kautschuk
Farbe Armband schwarz
Bandschliesse Faltschliesse
Anstossbreite 23 mm
Zusatzinformationen
Garantiedauer 2 Jahre
KURZ1948.CH